2018.04
SERIA VPX
WZROST WYDAJNOŚCI SKRAWANIA DZIĘKI GŁOWICY
O WYSOKIEJ SZTYWNOŚCI, Z PŁYTKAMI STYCZNYMI
B2
50
P
2

Pierwszy wybór do obróbki żeliw. Gatunek MC5020 charakteryzuje się doskonałą odpornością na ścieranie i sku-
teczną kontrolą pęknięć termicznych i wykruszeń, które często występują podczas obróbki żeliwa sferoidalnego.
Porównanie powierzchni powłok
Powłoka konwencjonalna Powłoka w technologii "Black
super smooth"
Niezwykle gładka powierzchnia uzyskana dzięki
technologii "Black super smooth" zapobiega przykle-
janiu się wióra podczas obróbki żeliw.
Powłoka koloru czarnego o niezwykle gładkiej powierzchni
GATUNKI PŁYTEK DO SZEROKIEGO ASORTYMENTU MATERIAŁÓW
Węglik spiekany
TECHNOLOGIA TOUGH-∑
8
VPX200
DC DCON LF LH APMX RMPX WT (kg)
VPX200R1602SA16S 16 a 2 16 85 25 8 1.85° 37900 0.11 1 LOGU09
VPX200R1802SA16S 18 s 2 16 85 25 8 1.56° 35300 0.12 2 LOGU09
VPX200R2002SA16S 20 s 2 16 100 25 8 1.35° 33200 0.14 2 LOGU09
VPX200R2003SA16S 20 a 3 16 100 25 8 1.35° 33200 0.14 2 LOGU09
VPX200R2002SA20S 20 a 2 20 100 30 8 1.35° 33200 0.21 1 LOGU09
VPX200R2003SA20S 20 a 3 20 100 30 8 1.35° 33200 0.21 1 LOGU09
VPX200R2202SA20S 22 s 2 20 115 30 8 1.16° 31400 0.26 2 LOGU09
VPX200R2203SA20S 22 a 3 20 115 30 8 1.16° 31400 0.25 2 LOGU09
VPX200R2503SA20S 25 a 3 20 115 30 8 0.97° 29000 0.26 2 LOGU09
VPX200R2504SA20S 25 a 4 20 115 30 8 0.97° 29000 0.26 2 LOGU09
VPX200R2503SA25S 25 a 3 25 115 35 8 0.97° 29000 0.39 1 LOGU09
VPX200R2504SA25S 25 a 4 25 115 35 8 0.97° 29000 0.39 1 LOGU09
VPX200R2803SA25S 28 s 3 25 115 35 8 0.84° 27200 0.41 2 LOGU09
VPX200R2804SA25S 28 s 4 25 115 35 8 0.84° 27200 0.41 2 LOGU09
VPX200R3003SA25S 30 s 3 25 125 35 8 0.77° 26000 0.46 2 LOGU09
VPX200R3004SA25S 30 s 4 25 125 35 8 0.77° 26000 0.46 2 LOGU09
VPX200R3203SA32S 32 s 3 32 125 45 8 0.71° 25100 0.70 1 LOGU09
VPX200R3204SA32S 32 a 4 32 125 45 8 0.71° 25100 0.70 1 LOGU09
VPX200R3205SA32S 32 a 5 32 125 45 8 0.71° 25100 0.70 1 LOGU09
VPX200R4004SA32S 40 s 4 32 125 45 8 0.54° 22000 0.81 2 LOGU09
VPX200R4006SA32S 40 s 6 32 125 45 8 0.54° 22000 0.80 2 LOGU09
VPX200R5005SA32S 50 s 5 32 125 45 8 0.42° 19200 0.91 2 LOGU09
VPX200R5007SA32S 50 s 7 32 125 45 8 0.42° 19200 0.91 2 LOGU09
VPX200R1802SA16L 18 a 2 16 120 25 8 1.56° 35300 0.17 2 LOGU09
VPX200R2002SA20L 20 a 2 20 150 60 8 1.35° 33200 0.32 1 LOGU09
VPX200R2202SA20L 22 s 2 20 150 30 8 1.16° 31400 0.34 2 LOGU09
VPX200R2503SA25L 25 a 3 25 170 70 8 0.97° 29000 0.57 1 LOGU09
VPX200R2803SA25L 28 s 3 25 170 35 8 0.84° 27200 0.61 2 LOGU09
VPX200R3203SA32L 32 a 3 32 190 90 8 0.71° 25100 1.06 1 LOGU09
VPX200R3503SA32L 35 s 3 32 190 45 8 0.63° 23800 1.14 2 LOGU09
(mm)
DCONDCLFLH
APMX
KAPR

L
C
O
W
Y
M
Tylko głowica w wykonaniu prawym.
Rys. 1
Rys. 2
Z przelotowym kanałem doprowadzenia chłodziwa
P22
9
VPX200
(mm)
DC DCON LF LH APMX RMPX WT (kg)
VPX200R1602WA16S 16 a 2 16 73 25 8 1.85° 37900 0.09 2 LOGU09
VPX200R2002WA20S 20 a 2 20 80 30 8 1.35° 33200 0.17 2 LOGU09
VPX200R2003WA20S 20 a 3 20 80 30 8 1.35° 33200 0.16 2 LOGU09
VPX200R2503WA25S 25 a 3 25 91 35 8 0.97° 29000 0.29 1 LOGU09
VPX200R2504WA25S 25 a 4 25 91 35 8 0.97° 29000 0.29 1 LOGU09
VPX200R3203WA32S 32 a 3 32 105 45 8 0.71° 25100 0.58 1 LOGU09
VPX200R3204WA32S 32 a 4 32 105 45 8 0.71° 25100 0.57 1 LOGU09
VPX200R3205WA32S 32 a 5 32 105 45 8 0.71° 25100 0.57 1 LOGU09
VPX200R1602WA16M 16 a 2 16 85 37 8 1.85° 37900 0.11 1 LOGU09
VPX200R2002WA20M 20 a 2 20 100 50 8 1.35° 33200 0.20 1 LOGU09
VPX200R2003WA20M 20 a 3 20 100 50 8 1.35° 33200 0.20 1 LOGU09
VPX200R2503WA25M 25 a 3 25 115 59 8 0.97° 29000 0.37 1 LOGU09
VPX200R2504WA25M 25 a 4 25 115 59 8 0.97° 29000 0.37 1 LOGU09
VPX200R3203WA32M 32 a 3 32 125 65 8 0.71° 25100 0.68 1 LOGU09
VPX200R3204WA32M 32 a 4 32 125 65 8 0.71° 25100 0.68 1 LOGU09
VPX200R3205WA32M 32 a 5 32 125 65 8 0.71° 25100 0.68 1 LOGU09
DC
VPX200R16 16 TPS27F1 TIP07F MK1KS
VPX200R18 18 TPS27F1 TIP07F MK1KS
VPX200R20 20 TPS27F1 TIP07F MK1KS
VPX200R22 22 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200R25 25 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200R28 28 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200R30 30 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200R32 32 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200R35 35 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200R40 40 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200R50 50 TPS27F2 TIP07F MK1KS
(mm)
DC
ONDC
LF
LH
APMX
KAPR
10
VPX200
DC DCON DCSFMS OAL LF S10 CRKS WT (kg) APMX RMPX
VPX200R1602AM0830 16 a 2 8.5 14.5 48 30 10 M08 0.03 8 1.85° LOGU09
VPX200R1802AM0830 18 s 2 8.5 14.5 48 30 10 M08 0.04 8 1.56° LOGU09
VPX200R2002AM1030 20 a 2 10.5 18.5 49 30 14 M10 0.06 8 1.35° LOGU09
VPX200R2003AM1030 20 a 3 10.5 18.5 49 30 14 M10 0.06 8 1.35° LOGU09
VPX200R2202AM1030 22 s 2 10.5 18.5 49 30 14 M10 0.06 8 1.16° LOGU09
VPX200R2203AM1030 22 s 3 10.5 18.5 49 30 14 M10 0.06 8 1.16° LOGU09
VPX200R2503AM1235 25 a 3 12.5 23.5 57 35 19 M12 0.11 8 0.97° LOGU09
VPX200R2504AM1235 25 a 4 12.5 23.5 57 35 19 M12 0.11 8 0.97° LOGU09
VPX200R3203AM1640 32 a 3 17 28.5 63 40 24 M16 0.21 8 0.71° LOGU09
VPX200R3204AM1640 32 a 4 17 28.5 63 40 24 M16 0.21 8 0.71° LOGU09
VPX200R3205AM1640 32 a 5 17 28.5 63 40 24 M16 0.21 8 0.71° LOGU09
VPX200R3503AM1640 35 s 3 17 28.5 63 40 24 M16 0.24 8 0.63° LOGU09
VPX200R3505AM1640 35 s 5 17 28.5 63 40 24 M16 0.23 8 0.63° LOGU09
VPX200R4004AM1640 40 a 4 17 28.5 63 40 24 M16 0.26 8 0.54° LOGU09
VPX200R4006AM1640 40 a 6 17 28.5 63 40 24 M16 0.26 8 0.54° LOGU09
(mm)
DC
11
VPX200
DC LF DCON WT (kg) APMX RMPX
VPX200-032A03AR 32 a 3 35 16 0.11 8 0.71° 25100 LOGU09
VPX200-032A05AR 32 a 5 35 16 0.11 8 0.71° 25100 LOGU09
VPX200-040A04AR 40 a 4 40 16 0.23 8 0.54° 22000 LOGU09
VPX200-040A06AR 40 a 6 40 16 0.22 8 0.54° 22000 LOGU09
VPX200-050A05AR 50 a 5 40 22 0.36 8 0.42° 19200 LOGU09
VPX200-050A07AR 50 a 7 40 22 0.36 8 0.42° 19200 LOGU09
VPX200-063A06AR 63 a 6 40 22 0.66 8 0.32° 16700 LOGU09
VPX200-063A09AR 63 a 9 40 22 0.66 8 0.32° 16700 LOGU09
CBDP DAH DCCB LCCB DCSFMS KWW L8
VPX200-032A03AR 18 9 14 8 30 8.4 5.6
VPX200-032A05AR 18 9 14 8 30 8.4 5.6
VPX200-040A04AR 18 9 14 13 37 8.4 5.6
VPX200-040A06AR 18 9 14 13 37 8.4 5.6
VPX200-050A05AR 20 11 17 11 47 10.4 6.3
VPX200-050A07AR 20 11 17 11 47 10.4 6.3
VPX200-063A06AR 20 11 17 11 60 10.4 6.3
VPX200-063A09AR 20 11 17 11 60 10.4 6.3
DC
Ø32, Ø40 HSC08025H
Ø50, Ø63 HSC10030H
GAMP :–6°
GAMF :–25°
T :+5°
I  :+4°
(mm)
(mm)
DC
VPX200-032 32 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200-040 40 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200-050 50 TPS27F2 TIP07F MK1KS
VPX200-063 63 TPS27F2 TIP07F MK1KS
(mm)
AP
M
X
DCSFMS
DCON
KWW
LF
DC
DCCB
DAH
CB
DP
L8
LC
CB
KAPR
13
NOTATKI
14
VPX300
DC DCON LF LH APMX RMPX WT (kg)
VPX300R2502SA25S 25 a 2 25 115 35 11 2.13° 24100 0.38 1 LOGU12
VPX300R2802SA25S 28 s 2 25 115 35 11 1.77° 22500 0.40 2 LOGU12
VPX300R3002SA25S 30 s 2 25 125 35 11 1.61° 21500 0.45 2 LOGU12
VPX300R3003SA25S 30 s 3 25 125 35 11 1.61° 21500 0.44 2 LOGU12
VPX300R3202SA32S 32 a 2 32 125 45 11 1.47° 20600 0.69 1 LOGU12
VPX300R3203SA32S 32 a 3 32 125 45 11 1.47° 20600 0.68 1 LOGU12
VPX300R4003SA32S 40 a 3 32 125 45 11 1.06° 17900 0.76 2 LOGU12
VPX300R4004SA32S 40 a 4 32 125 45 11 1.06° 17900 0.76 2 LOGU12
VPX300R5004SA32S 50 s 4 32 125 45 11 0.79° 15500 0.89 2 LOGU12
VPX300R5006SA32S 50 s 6 32 125 45 11 0.79° 15500 0.88 2 LOGU12
VPX300R2502SA25L 25 a 2 25 170 70 11 2.13° 24100 0.56 1 LOGU12
VPX300R2802SA25L 28 s 2 25 170 35 11 1.77° 22500 0.60 2 LOGU12
VPX300R3203SA32L 32 a 3 32 190 90 11 1.47° 20600 1.04 1 LOGU12
VPX300R3503SA32L 35 s 3 32 190 45 11 1.28° 19500 1.10 2 LOGU12
(mm)
15
VPX300
(mm)
DC DCON LF LH APMX RMPX WT (kg)
VPX300R2502WA25S 25 a 2 25 91 35 11 2.13° 24100 0.29 1 LOGU12
VPX300R3202WA32S 32 a 2 32 105 45 11 1.47° 20600 0.56 1 LOGU12
VPX300R3203WA32S 32 a 3 32 105 45 11 1.47° 20600 0.55 1 LOGU12
DC
VPX300R25 25 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R28 28 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R30 30 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R32 32 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R35 35 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R40 40 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R50 50 TPS40F1 TIP15W MK1KS
(mm)
DC
ONDC
LF

* Moment dokręcenia (Nm): TPS40F1 = 370
Typ oprawkiWkrłt dociskowyTyp klucza  rodek zapobiegający zatarciuC Z �   C I  Z A P A S O W E Tylko głowica w wykonaniu prawym.
Rys. 1
P30
16
VPX300
DC
VPX300R25 25 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R28 28 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R30 30 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R32 32 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R35 35 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R40 40 TPS40F1 TIP15W MK1KS
VPX300R50 50 TPS40F1 TIP15W MK1KS
DC DCON DCSFMS OAL LF S10 CRKS WT (kg) APMX RMPX
VPX300R2502AM1235 25 a 2 12.5 23.5 57 35 19 M12 0.10 11 2.13° LOGU12
VPX300R2802AM1235 28 s 2 12.5 23.5 57 35 19 M12 0.12 11 1.77° LOGU12
VPX300R3202AM1640 32 a 2 17 28.5 63 40 24 M16 0.20 11 1.47° LOGU12
VPX300R3203AM1640 32 a 3 17 28.5 63 40 24 M16 0.19 11 1.47° LOGU12
VPX300R3502AM1640 35 s 2 17 28.5 63 40 24 M16 0.22 11 1.28° LOGU12
VPX300R3503AM1640 35 s 3 17 28.5 63 40 24 M16 0.22 11 1.28° LOGU12
VPX300R4003AM1640 40 a 3 17 28.5 63 40 24 M16 0.26 11 1.06° LOGU12
VPX300R4004AM1640 40 a 4 17 28.5 63 40 24 M16 0.26 11 1.06° LOGU12
(mm)
(mm)
A
A

M16 90 24
(mm)
DC
B
DC
ON
M
S
DC
ON
W
S
LF
LB H CR
KS
SC16M08S100S s 8.5 16 14.5 100 10 10 M8
SC16M08S200L s 8.5 16 14.5 200 10 10 M8
SC20M10S120S s 10.5 20 18.5 120 10 14 M10
SC20M10S220L s 10.5 20 18.5 220 10 14 M10
SC25M12S125S s 12.5 25 23.5 125 10 19 M12
SC25M12S245L s 12.5 25 23.5 245 10 19 M12
SC32M16S140S s 17 32 28.5 140 15 24 M16
SC32M16S280L s 17 32 28.5 280 15 24 M16
SC16M08S100SW s 8.5 16 14.5 100 10 10 M8
SC16M08S200LW s 8.5 16 14.5 200 10 10 M8
SC20M10S120SW s 10.5 20 18.5 120 10 14 M10
SC20M10S220LW s 10.5 20 18.5 220 10 14 M10
SC25M12S125SW s 12.5 25 23.5 125 10 19 M12
SC25M12S245LW s 12.5 25 23.5 245 10 19 M12
SC32M16S140SW s 17 32 28.5 140 15 24 M16
SC32M16S280LW s 17 32 28.5 280 15 24 M16
DC
ON
W
S

KÓ
W
 S
PI
EK
AN
YC
H
Gwint Zalecany moment
dokręcenia (N • m)
Rozmiar klucza
(mm)
OPRAWKI DO GŁOWIC WKRĘCANYCH
21
DCB DCONWS LPR LB CRKS
SC16M08S10-BT30 s   8.5 14.5 32 10 M8
SC20M10S10-BT30 s 10.5 18.5 32 10 M10
SC25M12S10-BT30 s 12.5 23.5 32 10 M12
SC32M16S10-BT30 s 17.0 28.5 32 10 M16
DCB DCONWS LPR LB CRKS
SC16M08S10-BT40 s   8.5 14.5 37 10 M8
SC20M10S10-BT40 s 10.5 18.5 37 10 M10
SC25M12S10-BT40 s 12.5 23.5 37 10 M12
SC32M16S10-BT40 s 17.0 28.5 37 10 M16
DCB DCONWS LPR LB CRKS
SC16M08S22-HSK63A s   8.5 14.5 48 22 M8
SC20M10S24-HSK63A s 10.5 18.5 50 24 M10
SC25M12S27-HSK63A s 12.5 23.5 53 27 M12
SC32M16S28-HSK63A s 17.0 28.5 54 28 M16
(mm)
(mm)
(mm)
DC